

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2, 3, 4 a 5
dle ustanovení § 54 a § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Veřejná zakázka: Infekce Nemocnice Tábor, a.s. – 2. etapa

ZADAVATEL

Název zadavatele: Nemocnice Tábor, a.s.
Sídlo: Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor
IČ: 26095203
DIČ: CZ699005400
Zastoupený: Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva
MUDr. Janou Chocholovou, člen představenstva
Profil zadavatele: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_208.html
(dále jen „zadavatel“)

Otevřené podlimitní řízení s názvem „**Infekce Nemocnice Tábor, a.s. - 2. etapa**“ (dále jen „**Veřejná zakázka**“) dle ust. § 26 a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“).

Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 1. 3. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 v následujícím znění:

DOTAZ č. 1:

Žádáme o vysvětlení položky:

131213701 Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných m3 439,250

Skutečně objednatel trvá na tom, aby tyto práce byly prováděny ručně?

Z PD nám není jasné, proč by to tak mělo být. Prosíme o vysvětlení okolností, které k takto stanovené položce vedou.

ODPOVĚď č. 1:

Zadavatel uvádí, že z důvodu velikosti stávajícího vstupu do objektu je obava, že strojní provádění nebude možné, z tohoto důvodu zadavatel požaduje, aby byla položka oceněna v provedení ručně

Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 1. 3. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 v následujícím znění:

DOTAZ č. 1:

Žádáme o vysvětlení položek:

K260 Přesun potrubní pošty o cca 1m kpl 1,000

Potřebovali bychom určit délku překládaného potrubí ideálně výkres, který toto znázorňuje.

ODPOVĚď č. 1:

Zadavatel upřesňuje, že se jedná o přeložku potrubní pošty těsně u stávajícího objektu. Tato položka obsahuje - napojení na stávající trasu potrubní pošty na terénu 3m'(radius), 2m' z vodorovné trasy na svislé vedení po fasádě (radius), nového svislého potrubí (fasáda) 3,5 m', z fasády do interiéru 2m'(radius)+ 2 m' vodorovného vedení v interiéru pro napojení na stávající trasu. Zadavatel uvádí, že součástí „Přílohy č. 3 ZD, č. 1 Smlouva Projektová dokumentace č. 1“ v „D.1.1. Stavební část“ je „Výkres – Koordinační situační výkres“, kde je mimo jiné zakreslena přeložka potrubní pošty a stávající přípojka potrubní pošty. Zadavatel dále jako přílohu toho vysvětlení přikládá fotografii stávající potrubní pošty a Izometrické schéma.

DOTAZ č. 2:

K268 D+M detail atikové zdi a šikmé střechy- provedení viz. samostatný detail m 22,700

Tato položka se sice odkazuje na detail v PD, ale tento detail neuvádí obsah této položky. Jsou nějaké stávající konstrukce, konstrukce již uvedené ve VV v jiných položkách, ale zhotovitel nemůže určit co všechno má obsahovat ocenění této položky.

Proto žádáme o přesný rozpis toho co má výše uvedená položka obsahovat.

ODPOVĚď č. 2:

Zadavatel uvádí, že v rámci „Vysvětlení ZD č. 1“ byla položka 83 K268 „D+M detail atikové zdi a šikmé střechy – provedení viz. samostatný detail“ odstraněna, odůvodnění je uvedeno ve „Vysvětlení ZD č. 1“. Zadavatel zároveň jako přílohu „Vysvětlení ZD č. 1“ uveřejnil upravený Soupis prací s výkazem výměr.

Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 1. 3. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 v následujícím znění:

DOTAZ č. 1:

Žádáme o vysvětlení položky:

K269 Příplatek za záměnu standardní desky za impregnovanou ve skladbě příčky m2 307,440

Tato položka se týká stávajících stěn a tedy má obsahovat demontáž původní desky a montáž nové desky H2 nebo se jedná o příplatek za impregnovanou desku u nových konstrukcí?

ODPOVĚď č. 1:

Zadavatel uvádí, že se jedná o příplatek za impregnovanou desku u nových konstrukcí. Všechny příčky jsou nové z SDK. Tato položka se týká nových SDK stěn, kde je požadavek na odolnost proti vodě (sprchové kouty, úklidová místnost atd.).

Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 6. 3. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 v následujícím znění:

DOTAZ č. 1:

V projektové dokumentaci je složka PS1 Zdravotnické technologie, jsou tyto výrobky také součástí tohoto výběrového řízení? V rozpočtu se tyto položky nevyskytují.

ODPOVĚď č. 1:

Zadavatel sděluje, že v zadávací dokumentaci v kap. 4. 3. je uvedeno:

„Zadavatel dále upozorňuje účastníky, že zdravotnická technika (uvedená v PS 1 Projekt zdravotnická technika) a kuchyňské linky (uvedené v D.1.1. Stavební část) nejsou součástí stavby tj. tohoto zadávacího řízení, zadavatel tedy nepožaduje jejich ocenění a proto nejsou součástí přílohy č. 4 ZD. V projektové dokumentaci jsou tyto složky uveřejněny pouze pro informaci a pro lepší orientaci v případě, že je požadována příprava pro napojení zdravotnické techniky nebo kuchyňských linek.“

Výše uvedené dotazy a vysvětlení s ohledem na jejich rozsah nemají vliv na termín pro podání nabídek, který zůstává nezměněn tj. 25. 3. 2024 do 10.00 hod.

Zadavatel s ohledem na toto a již proběhlá vysvětlení zadávací dokumentace výslovně upozorňuje účastníky, aby zohlednili veškeré informace ze všech podaných vysvětlení, včetně případných změn v přílohách zadávací dokumentace, a zohlednili veškeré změny ve své nabídce. Aktuální znění příloh, zejména poté aktuální znění Soupisu prací s výkazem výměr, je uveřejněno na profilu zadavatele.

Přílohy vysvětlení:

- Infekce - foto PP
- Izometrické schéma PP

V Táboře (datum dle elektronického podpis

Ing. Miroslav Kubeš
ekonomický náměstek